
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdodu komercapbūvei paredzētu zemi Siguldā. Iespējams būvēt tirdzniecības
centru, viesnīcu, loģistikas centru utt.
Zemes gabals atrodas Vidzemes šosejas malā. Iespējama nobrauktuve no šosejas,
kā arī iebraukšana teritorijā no pilsētas.
Dažu simtu metru attālumā atrodas Siguldas centrs, Siguldas bobsleja un kamaniņu
trase, slēpošanas trases un atpūtas zonas.
Liela tranzīta plūsma, daudz viesu gan ziemā, gan vasarā, starptautiskas sacensība
un sportistu nometnes. Līdz Rīgai 53 km.
Pieejamas visas pilsētas komunikācijas, tai skaita gāze.
Sigulda ir Latvijas skaistākā pilsēta. Visā pasaulē nav daudz vietu, kur daba tik krāšņi
ienāk pilsētā, kļūstot par tās neatņemamu sastāvdaļu.
Detalizētu informāciju par zemes gabalu, Siguldas pilsētu, kā arī atbildes uz
jautājumiem sniegšu Jums tiekoties, telefona sarunā vai uz epastu.

realat@realat.lv

Dzīvojamo platību konsultants

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT zemes

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

Dari to, ko tu mīli, un mīli to, ko tu
dari - un tev nekad mūžā vairs nebūs
jāstrādā. /Jūda Halevi/

(+371) 29544352

51454.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | ZEME | KOMERCIĀLA APBŪVE
Vidzemes šoseja, Rīgas rajons
514540 EUR | 10.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


